
 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

студентов 5 курса  

по специальности 36.05.01 «Ветеринария» 

за 10 семестр 2024-2025 учебного года 

с «19» мая по «31» мая 2025 года 

 

Изучаемая дисциплина 

Номер группы 

751-C 752-С 

Дата, время 

Зачеты 

Болезни пушных зверей, рыб пчел 

(Бордюгов К.С.) 

14.05.2025 

1140-1300 

14.05.2025 

1005-1125 

Инвазионные болезни мелких 

животных (Германенко М.Н.)   

15.05.2025 

1005-1125 

14.05.2025 

1140-1300 

Специализация  
14.05.2025 

1500-1620 

14.05.2025 

1500-1620 

Гражданская защита (Щепкин 

А.А.) 

15.05.2025 

1330-1450 

15.05.2025 

1500-1620 

Ветеринарно-санитарный надзор 

(Бойко И.Н.) 

12.05.2025 

1140-1300 

12.05.2025 

830-950 

Бактериологическая безопасность 

(Павлова А.В.) 

14.05.2025 

1005-1125 

13.05.2025 

1140-1300 

Прилежание 
16.05.2025 

1330-1450 

16.05.2025 

1330-1450 

Экзамены 

Эпизоотология и инфекционные 

болезни (Павлова А.В.) 

19.05.2025 

830-950 

19.05.2025 

1005-1125 

Организация ветеринарного дела 

(Бойко И.Н.) 

22.05.2025 

830-950 

22.05.2025 

1005-1125 

Внутренние незаразные болезни 

(Кузьмина Ю.В.) 

26.05.2025 

830-950 

26.05.2025 

1005-1125 

Специализация 
29.05.2025 

830-950 

29.05.2025 

1005-1125 

 

Примечание: до 19.05.2025 защитить курсовые работы по дисциплинам «Организация 

ветеринарного дела», «Внутренние незаразные болезни», «Эпизоотология и инфекционные 

болезни». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

студентов 5 курса 

 по специальности 36.05.01 «Ветеринария» 

(с сокращенным сроком обучения) 

за 10 семестр 2024-2025 учебного года 

с «19» мая по «31» мая 2025 года 

Изучаемая дисциплина 

Номер группы 

753-СУ 

Дата, время 

Зачеты 

Болезни пушных зверей (Стужук Д.А.) 
13.05.2025 

1330-1450 

Болезни рыб и пчел (Стужук Д.А.) 
13.05.2025 

1005-1125 

Основы международного вет. 

Законодательства (Бойко И.Н.) 

14.05.2025 

1330-1450 

Инвазионные болезни мелких 

животных (Германенко М.Н.) 

14.05.2025 

1005-1125 

Специализация 
14.05.2025 

1500-1620 

Прилежание 
16.05.2025 

1330-1450 

Экзамены 

Эпизоотология и инфекционные 

болезни (Павлова А.В.) 

19.05.2025 

1330-1450 

Специализация 
29.05.2025 

1330-1450 

Товарознавство, стандартизация и 

сертификация (Зайцева А.А.) 

21.05.2025 

1330-1450 

Внутренние незаразные болезни 

животных (Кузьмина Ю.В.) 

26.05.2025 

1330-1450 

Организация ветеринарного дела 

(Бойко И.Н.) 

23.05.2025 

1330-1450 

Примечание: до 19.05.2025 защитить курсовые работы по дисциплинам «Организация 

ветеринарного дела», «Внутренние незаразные болезни», «Эпизоотология и инфекционные 

болезни». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


